
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про надання матеріальної 

допомоги 
 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до завдання 1 «Комплексні заходи по соціальному захисту 

населення» Міської комплексної програми соціального захисту населення 

міста Запоріжжя на 2022–2024 роки, затвердженої рішенням Запорізької 

міської ради від 22.12.2021 №38 (зі змінами), у зв’язку з руйнуванням житла 

внаслідок ракетних атак по Запоріжжю та на підставі звернень громадян, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Департамент соціального захисту населення Запорізької міської ради 

перерахувати з р/р №UA978201720344250031000078348 в Державній 

казначейській службі України м. Київ, МФО 820172, код ЄДРПОУ 37573438 

грошові кошти у розмірі 44352 (сорок чотири тисячі триста п’ятдесят дві) 

гривні, де 44000 (сорок чотири тисячі) гривень - сума для виплати матеріальної 

допомоги на проживання, а 352 (триста п’ятдесят дві ) гривні – сума для оплати 

банківських послуг.  

2. Матеріальну допомогу перерахувати 16 особам згідно з додатком через 

АТ «Державний ощадний банк України». 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                  

Анатолія ВАСЮКА. 

 

 
Секретар міської ради Анатолій КУРТЄВ 



 

 

Додаток  

до розпорядження 

міського голови 

27.01.2023   № 22р 

 

 

Список осіб для виплати матеріальної допомоги 

на проживання у зв’язку з руйнуванням житла внаслідок ракетних атак по будинку 
 

 

 

Директор Департаменту  

соціального захисту населення  

Запорізької міської ради      Тетяна КРУПОДЕРА 

 

 
№  

п/п 

Прізвище ім’я по батькові  Адреса зруйнованого 

житла 

Сума 

матеріальної 

допомоги, грн. 

1 2 3 4 

1.  Бакієв Дмитро Володимирович вул. Леонтовича, буд. 27 2000,00 

2.  Бакієва Олена Володимирівна вул. Леонтовича, буд. 27 6000,00 

3.  Грєбнєва Ольга Йосипівна вул. Трипільська, буд. 12 2000,00 

4.  Іванцова Наталія Володимирівна вул. Зестафонська, буд. 

8, кв. 26 

4000,00 

5.  Колодяжна Ірина Вікторівна вул. Зестафонська, буд. 

8, кв. 29 

2000,00 

6.  Кравець Інна Володимирівна вул. Зестафонська, буд. 

8, кв. 12 

4000,00 

7.  Кузьма Олена Вікторівна вул. Алма-Атинська, 

буд. 28 

2000,00 

8.  Кузьма Олександр Миколайович вул. Алма-Атинська, 

буд. 28 

2000,00 

9.  Луценко Михайло Петрович вул. Зестафонська, буд. 

8, кв. 61 

2000,00 

10.  Науменко Інна Миколаївна вул. Зестафонська, буд. 

8, кв. 44 

2000,00 

11.  Науменко Вероніка Андріївна вул. Зестафонська, буд. 

8, кв. 44 

2000,00 

12.  Осипенко Олександр Дмитрович 

 

вул. Трипільська, буд. 13 2000,00 

13.  Тітова Анна Володимирівна 

 

вул. Леонтовича, буд. 42 6000,00 

14.  Тітов Сергій Олександрович вул. Леонтовича, буд. 42 2000,00 

15.  Тонкопій Олександр Вікторович вул.Зестафонська, буд. 

8, кв. 29 

2000,00 

16.  Чорна Юлія Борисівна вул. Зестафонська, буд. 

8, кв. 142 

2000,00 


